
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

acpp014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 3,4 2 3,4

acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,9 (+)1 (+)0,9

acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0,6 1 0,6

acpp014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,8 2 2,8

acpp008155 GARANGOU VERGES, SILVIA 0,8 1 0,8

acpp004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,2 (+)3 (+)3,2

acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,2 0 (+)0,2

acpp026766 JULIA BOSCH, DOLORS 10,7 8 10,7

acpp001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)2,5 (+)2 (+)2,8

acpp023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 20,7 16 20,4

acpp009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,7 2 2,7

acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,8 (+)2 (+)1,8

acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4,5 4 4,5

acpp006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7

acpp000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO(+)2 (+)2 (+)2

acpp002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE (+)1,3 (+)1 (+)1,3

acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5,2 4 5,2

acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,6 3 3,6

acpp027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL10,9 8 10,9

acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,7 6 7,7

acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)2,2 (+)2 (+)2,2

acpp027935 FIGOLS PUJOLAR, JOAN 20,6 16 20,6

acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,8 3 3,8

acpp014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 18,9 14 18,9

acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 2,6 2 2,6

acpp010379 MASNOU ESTRAGUES, ISIDRE 2,8 2 2,8

acpp007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 11,5 9 11,5

acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,2 6 8,2

acpp023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 5,6 5 5,6

acpp018805 ROCA MORER, MARIANO 12,3 9 12,3

acpp012574 CARRERA DOMINGUEZ, ALICIA 16,5 13 16,5

acpp022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,5 10 12,5

acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 7 5 7

acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 17,6 14 17,6

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

acpp001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)2,5 (+)2 (+)2,8

acpp023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 20,7 16 20,4

acpp014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 3,4 2 3,4

acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,9 (+)1 (+)0,9

acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0,6 1 0,6

acpp014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,8 2 2,8

acpp027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL10,9 8 10,9

acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,7 6 7,7

acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)2,2 (+)2 (+)2,2

acpp027935 FIGOLS PUJOLAR, JOAN 20,6 16 20,6

acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,2 0 (+)0,2

acpp026766 JULIA BOSCH, DOLORS 10,7 8 10,7

acpp012574 CARRERA DOMINGUEZ, ALICIA 16,5 13 16,5

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arròs i Birdies Hivern - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Arròs i Birdies Hivern - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

39 391



acpp022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,5 10 12,5

acpp008155 GARANGOU VERGES, SILVIA 0,8 1 0,8

acpp004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,2 (+)3 (+)3,2

acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,8 3 3,8

acpp014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 18,9 14 18,9

acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5,2 4 5,2

acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,6 3 3,6

acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4,5 4 4,5

acpp006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7

acpp007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 11,5 9 11,5

acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,2 6 8,2

acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 7 5 7

acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 17,6 14 17,6

acpp023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 5,6 5 5,6

acpp018805 ROCA MORER, MARIANO 12,3 9 12,3

acpp009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,7 2 2,7

acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,8 (+)2 (+)1,8

acpp000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO(+)2 (+)2 (+)2

acpp002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE (+)1,3 (+)1 (+)1,3

acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 2,6 2 2,6

acpp010379 MASNOU ESTRAGUES, ISIDRE 2,8 2 2,8
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